12.02.2025                                        74-п
О признании утратившим силу постановления

администрации Балашовского муниципального района
№ 442-п от 20.12.2022 года «Об утверждении прейскуранта
на платные работы (услуги), выполняемые и оказываемые
МКУ «АХУ» БМР
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Решением Совета муниципального образования город Балашов Балашовского муниципального района № 32/3 от 28.01.2025 года «Об утверждении Положения «Об организации похоронного дела и содержание мест захоронения на территории городского поселения город Балашов Балашовского муниципального района Саратовской области», в  связи с передачей полномочий в сфере погребения и похоронного дела на территории городского поселения город Балашов Балашовского муниципального района Саратовской области Муниципальному бюджетному учреждению муниципального образования город Балашов «Комбинат бытового обслуживания», администрация Балашовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Балашовского муниципального района Саратовской области № 442-п «Об утверждении прейскуранта на платные работы (услуги), выполняемые и оказываемые МКУ «АХУ» БМР от 20.12.2022 года признать утратившим силу.
2.   Отделу информации и общественных отношений (А.С. Пузанова) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района https://balashovskij-r64.gosweb.gosuslugi.ru/.
3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Балашовского

муниципального района

        М.И. Захаров